
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
EC Declaration of Conformity

podle § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění

My, TERMOREG, spol. s r. o.

Prušánky 352, 696 21 Prušánky

IČ: 253 14 246

prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že

- výrobek: Teplotní měřidlo

- typ: SZT Ex II 1/2D Ex ta/tb IIIC Da/Db T 63°C  

na  který  se  toto  prohlášení  vztahuje,  je  za  podmínek  obvyklého  použití  bezpečný  a  je  ve  shodě
s následujícími technickými předpisy:

České normy
ČSN 60079-0:2010, ČSN EN 60079-31:2010

a těmito nařízeními vlády, ve znění pozdějších předpisů (NV) a čísla směrnic EU:

NV 23/2003 Sb., v platném znění 1994/9/EC – including amendments
NV 17/2003 Sb., v platném znění 2006/95/EC – including amendments
NV 616/2006 Sb., v platném znění 2004/108/ES – including amendments

Číslo ES certifikátu o přezkoušení typu: FTZÚ 02 ATEX 0010X, který vydala notifikovaná osoba č. 1026, 
FYZIKÁLNĚ TECHNICKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s. p., Pikartská 1337/7, 716 07 Ostrava Radvanice.

Vydáno v Prušánkách dne 14.3.2014

  

Jméno: Ing. Drahomil Klimeš
Funkce: jednatel

…………………………………
podpis


	na který se toto prohlášení vztahuje, je za podmínek obvyklého použití bezpečný a je ve shodě s následujícími technickými předpisy:

